
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

 
Oggetto: Proroga scadenze dell’avviso di selezione per l'assegnazione di borse di studio a copertura 
totale o parziale della tassa di iscrizione per la partecipazione al corso di Alta Formazione "Data 
Analyst per Decisioni Strategiche - DADS" -IV edizione 

 
 

 
                                                            LA DIRETTRICE  

DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE - SDM 
 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 220595/V/5 del 06/10/2025 per l'assegnazione di borse di studio a 
copertura totale o parziale della tassa di iscrizione per la partecipazione al corso di Alta Formazione "Data 
Analyst per Decisioni Strategiche - DADS"; 
 
DATO ATTO che il numero massimo di iscritti previsto per questa edizione non è stato raggiunto e 
considerata la residua disponibilità di alcuni posti, si ritiene opportuno prorogare le scadenze dei termini 
di iscrizione e di adesione al processo di assegnazione delle borse di studio; 

 
VISTA la richiesta del Prof. Daniele Toninelli, che in qualità di Direttore del corso in oggetto, chiede di 
prorogare i termini delle iscrizioni al corso e alla selezione per l’assegnazione delle borse di studio  fino al 
16/11/2025, al fine di raccogliere ulteriori adesioni; 
 
RITENUTO di condividere la richiesta 
 

DECRETA 
 

• di prorogare la scadenza per la presentazione delle domande per l'assegnazione di borse di studio 
a copertura totale o parziale della tassa di iscrizione per la partecipazione al corso di Alta 
Formazione "Data Analyst per Decisioni Strategiche - DADS"  fino al giorno 16/11/2025; 

• di definire le seguenti nuove scadenze: 
o pubblicazione elenco ammessi al colloquio entro il giorno 20 novembre 2025;  
o prova orale 24 Novembre 2025 alle ore 14.00 presso la sede del Campus Economico-

Giuridico di via dei Caniana; 
o pubblicazione graduatoria degli assegnatari delle borse di studio pubblicata, entro il 27 

novembre 2025 nella pagina web del corso 
 
 

Bergamo, come da registrazione di protocollo 
GZ/fb 

 
                                                                                LA DIRETTRICE DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE –SDM                               
 
                                                                                                         Prof.ssa Giovanna Zanotti 
 
                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.gls 82/2005 

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2025-10-27T20:56:30+0100
	IT
	Giovanna Zanotti




